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Fra skolens 
hverdag*
Den 17. august genlød gange og værelser af 
stemmer fra forventningsfulde elever og lidt 
beklemte forældre - for det er vel altid med 
en vis bæven og forventning, vi som forældre 
sender vore børn »ud« fra hjemmet.

Ved 22-tiden bredte roen sig, og lærerne 
gik skoleårets første runde for at sige godnat. 
Mange var allerede kommet i orden og lå nu 
og småsnakkede med den nye kammerat, 
som man skal dele mange timer sammen med 
de næste 10 måneder.

Mandag morgen: hvor var der dog meget, 
der skulle huskes! Bordplads, regler i spise­
salen, på gangene, i svømmehallen osv. Hel­
digvis oplevede vi, at mange »gamle« elever 
følte et medansvar og hjalp nye.

Om eftermiddagen var der klassevis gå-tur 
i omegnen - en lang tur helt til fjorden ad 
snørklede omveje men til alt held kom Han­
ne og Jeppe med kaffe ved en af de mange 
poster på turen. - Trætte? - nej alle var i hal­
len om aftenen og deltog i forskellige aktivi­
teter, hvis hovedformål også var at ryste sam­
men og stifte bekendtskaber.

Så kom hverdagen.
Timer afveksler med pause og praktiske 

gøremål. Egentlig er det fantastisk så hurtigt 
eleverne lærer at fungere i de forskellige 
grupper (klasse, gang, værelse, vagt m. m.). 
Mange benyttede den første week-end til et 
besøg hjemme - måske for at ordne pas m.v. 
- for i tiden går alle og glæder sig til »tur­
ugen« der begynder den 15. sept. 8. klasse 
skal i år til Nordsjælland og se mange spæn­
dende ting. 9. kl. rejser i bus til Berlin og får 
forhåbentlig også en spændende tur med 
indblik i en verden, vi ikke kender. 10. klasse 
har planlagt at prøve kræfter med Skotland. 
12 af vore lærere får fornøjelsen af at være 
med - andre må blive hjemme, men vi kan da 
så glæde os til at modtage de rejsende, der 
forhåbentlig kommer hjem med mange nye

Kære kendte og 
ukendte venner
De fleste mennesker har venner, men det er 
nok ikke almindeligt at have mange ukendte 
venner. Vi føler, at denne gave er blevet os 
tildelt. Vi er tak skyldig også for forbøn og 
hilsener i forbindelse med vore nye glæder og 
udfordringer. Vi er tak skyldig for tillid, som 
er vist os.

Desværre kender vi ikke alle, men det vil 
glæde os meget, hvis I vil hilse på os, når vore 
veje mødes. I er selvfølgelig også fortsat vel­
kommen på vor gamle skole, når lejlighed gi­
ves, eller I »bare« kommer forbi.

Med håb om fortsat godt samarbejde med 
skolens trofaste vennekreds sender vi de bed­
ste hilsener.

Lisbet og Bruno Graversen

indtryk og oplevelser, som de senere i livet 
måske høster gavn af.

Der bliver dog ikke helt stille i den uge, for 
dels glæder vi os til DMS’ kvindedag her den 
16., og dels er der altid mange gøremål i så 
stort et hjem.

I køkkenet har Gunhild Nielsen fået roret 
(mange kender hende fra tidligere) flittigt 
hjulpet af Estrid, Lene og Inga. Mary, Anette 
og Britta prøver at holde orden efter os i sel­
ve skolen dygtigt hjulpet af eleverne, som ab­
solut har håndelag for at hjælpe med i det 
daglige - det kan vist ikke undre ret mange, 
for »æblet falder sjældent langt fra stam­
men«! I vil altså med andre ord kunne forstå, 
at skolens puls så småt har fundet sin rytme. 
Vi håber alle på et godt og lærerigt skoleår til 
velsignelse og gavn for den enkelte. I skri­
vende stund (7. sept.) tyder alt derpå.

L. og B.G.
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Repræsentantmødet
Fredag den 26. september 1980.

Dagsorden er udsendt til rette vedkommen­
de, og vi forventer stort fremmøde. Som altid 
er der afgørende punkter til vedtagelse. Ved­
tagelser der vil berøre fremtiden, bl. a. høj­
skoleafdelingens fremtid. Vi byder alle re­
præsentanter fra hele landet hjertelig vel­
kommen.

Efterskrift:
Tænk den tanke igennem. Den 26. september 
samles en kreds på 60-80 mennesker, der 
hver for sig repræsenterer et elevhold eller en 
kreds. Dvs. et fremmøde, der repræsenterer 
et stort »bagland«. Vi bør alle, som bor ude 
i dette »bagland«, sende dette møde en tanke 
- en bøn til Gud om, at vore repræsentanter 
må have visdom til at træffe de rette afgø­
relser.

Er du som gammel elev med i dette »bag­
landsarbejde«?

Ths. M.

Besøg på skolen
Mange tidligere elever besøger i løbet af sko­
leåret os på skolen. Vi er glade for, at så 
mange holder denne kontakt med deres gam­
le skole vedlige.

Men af praktiske grunde finder vi det nød­
vendigt, at man skriftligt eller telefonisk hen­
vender sig til skolen (forstander/lærere) in­
den weekendbesøg. Der kan jo være tids­
punkter, hvor besøg udefra passer dårligt i 
vort program.

løvrigt er skolen fortsat åben for besøg til 
eleverne tirsdag aften kl. 20,40-22,00. Ved 
ankomst bedes man melde sig til vagthaven­
de lærer.

En side til
Bogtrykkeren telefonerede, at der manglede 
en side mere til elevbladet, og at dette stof 
skulle foreligge mandag morgen.

Redaktøren havde ikke mere stof. Jo, der 
var udklip nok, men der var rent bord, hvad 
angår stof fra slægt og gamle elever, fra ele­
ver og lærerstab. Efter den gamle vittigheds 
ordlyd siger redaktøren: »Så må du selv skri­
ve en historie.«

Men - hvad har jeg oplevet i denne week­
end, der kan interessere elevbladets læsere? 
Egentlig er det et dumt spørgsmål. Opgaven 
var jo ikke om interesse, men om at udfylde 
een side.

Ellen og jeg var en tur i Hvide Sande. En 
sønnesøn holdt sin første fødselsdag, og det 
er nok værd at markere. Lørdag formiddag 
blev jeg sendt til Lemvig for at købe en gave. 
Ellen vidste, at forældrene ønskede en spare­
bøsse til deres håbefulde søn. Ellen tænkte 
vel både på bedstefaderen og på faderen, da 
hun foreslog, at den skulle have form som en 
fodbold. Jeg købte en sådan, men den var 
ligeså dyr som en rigtig god fodbold af læder. 
Knægten så lidt forundret på den blanke tin­
gest, og ville trille og kaste med den, hvad 
han selvfølgelig ikke måtte. Han forstod jo 
ikke hensigten med en sparebøsse. Værdien 
af en sådan er jo, at mange bække små bli’r 
en stor å. Men bedstefaderen tænkte videre i 
symbolikkens ånd. Tænkte på, om en fod­
bold eller en håndbold også i drengens liv 
måtte blive en sparebøsse, der i hans liv ville 
samle en rigdom af små og store tildragelser, 
som blev til en rigdom, han aldrig ville miste.

Hvide Sande. En havtur værd i stormvejr 
for en landkrabbe. Jeg gik en ensom tur langs 
klitten. Aldrig før har jeg set vandet skylle 
ind mod klittens marehalm. En bred skum­
rand på 2-3 m, fyldt med drivtømmer, ud­
gjorde skillelinien mellem klit og hav. Ude i 
havstokken splintredes vældige bølger og 
sendte endnu mere vand og skum imod den 
ensomme vandrer. Pludselig skete der noget
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aldeles uventet og uforudset. Min fod gled 
på et brædt ned i skummets bund. Jordfor­
bindelsen blev afbrudt en brøkdel af et se­
kund. Resultatet var, at jeg pludselig sad på 
min bagdel, begravet i skum til nærheden af 
hagen. Et sekund efter på højkant, spejdende 
efter om nogen så uheldet. Der var ingen! 
Jeg gik videre, men hjemme spurgte de selv­
følgelig, hvorfor jeg var våd. Der er nærgå­
ende spørgsmål, man ikke besvarer i første 
omgang.

Søndag eftermiddag var jeg til fodbold­
afslutning for de mindre drenge her i Nr. 
Nissum. Ledelsen udførte et stort arbejde 
med at få alle til at spille mod alle på 3 små 
baner. Der var derefter forskellige konkur­
rencer, pølser til alle deltagere, kaffe til voks­
ne. Men hvor blev forældrene af. De var ind­
budt skriftligt, men der var kun 8-10 stykker 
til ca. 60 børn, og børnerige familier findes 
jo ikke som i gamle dage. En af de unge le­
dere sagde lidt ironisk: »De sover nok til 
middag, nu da der er ro for ungerne.«

Pensionisten tænkte lidt over dette svar. 
Det faldt faktisk i tråd med hans egne erfa­
ringer.

Inden aften blev der tid til en lang strand­
tur med Ellen (vi bor jo på Remmerstrand- 
vej). Pensionister skal jo - efter gode råd - 
holde sig i fysisk form. Vi fandt da også et 
par gode ilanddrevne grene til juledekora­
tioner, så turen gav også økonomisk gevinst.

Foran ligger en ny - ubrugt - uge.
Hvad med den?
Ja, havde vi endnu været på skolen, var 

formiddagen gået i et ræs, inden vi ved 13- 
tiden havde fået 124 elever + 12 lærere 
sendt afsted på 3 ture. Nordsjælland, Berlin, 
Skotland.

1 morgen pres på alt, for at DMSs kvinde­
stævne kunne fungere godt. I stedet kan jeg 
måske hjælpe Bjarne med stolene ganske fri­
villigt.

Tirsdag eftermiddag kommer der folk fra 
Viborg Gymnastikhøjskole, der skal have 
forklaret, hvordan vi udnytter vort bruse­

vand til varme i Højskolehallen. Der bliver 
vel tid til at høre et par foredrag ved oven­
nævnte stævne. Der skal skrives en tale til en 
høstfest på fredag aften. Der skal trænes med 
fodbolddrenge, og tales med Ellen om bl. a. 
hendes fødselsdagsgæster. Endelig er en 
»håndlavet« bogreol ved at se dagens lys.

Kort - den uge - ja, hvordan slår den til.
Jo, livets hverdag er en historie - blot vi 

kan se det.
Ths. M.

Bibelkursus på 
Højskolen
Mandag den 29. september:
14,00-15,00 Sognepræst Jan Bjerregaard, Over­

lade: »Det oprejste menneskes tje­
neste i Ordets forkyndelse og 
bekendelse«. I.

15,00-15,30 Kaffe.
15,30-16,30 Sognepræst Jan Bjerregaard:

»Det oprejste menneskes tjeneste i 
Ordets forkyndelse og bekendelse«. 
II.

20,00-21,00 Sognepræst Anders K. Slot, 
Kongens Thisted: »Livskilderne«. 
Ap. G. 2,42.

21,00-21,30 Kaffe og afslutning.

Tirsdag den 30. september:
14,00-15,00 Sognepræst H. Hald, Nr. Snede: 

»Hebræerbrevet - Kristusvidnes- 
byrd og menighedsformaning«. I.

15,00-15,30 Kaffe.
15,30-16,30 Sognepræst H. Hald: »Hebræer­

brevet - Kristusvidnesbyrd og 
menighedsformaning«. II.

20,00-21,00 Forstander J. Nørgaard, Søndbjerg: 
»At tale om tro til moderne 
mennesker«.

21,00 Kaffe og afslutning.

Halmøder
27. okt. Missionær Oxvig, Frederikshavn.
28. okt. Sognepræst Cai Rasmussen, Aalborg.
29. okt. Sognepræst Traberg Lauritsen, Ørsted.
30. okt. Sammen med DMS.

Sognepræst Breiner Henriksen, Rørbæk.
Sangkor medvirker.

Hver aften kl. 20,00.
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Norgeskuren
- for tidligere elever og eventuelle pårørende.

Måske venter I snart at høre nyt om turen?
Vi kan på nuværende tidspunkt fortælle, 

at vi arbejder med en tur til Valle (i Setesdal 
ca. 150 km nord for Kristianssand).

Indkvartering i nye hytter ved et feriecen­
ter. Hver hytte er delt op i to lejligheder, som

hver har plads til 5 personer. Der er bad og 
toilet. I forbindelse med hytterne er der et 
aktivitetshus. Såfremt gruppen bliver på 40 
deltagere, kan vi holde prisen på ca. 950 kr. 
pr. person. Heri er medregnet rejsen, ophold 
i hytte og kost. Leje af ski vil koste ca. 100 
kr. for en uge.

Vi skal afsted torsdag den 12. februar og 
kommer tilbage fredag den 20. februar.

Umiddelbart efter tilmelding - eller ved 
henvendelse - vil du få nærmere oplysninger.

Tilmelding skal ske senest den 20. oktober 
(og det skal være skriftligt!) til:

Benno Møller Hansen, Kirkebyen 10, 
Nr. Nissum, 7620 Lemvig, tlf. 07 - 89 14 75.

Tilmeldinger accepteres i den rækkefølge po­
sten kommer med dem!
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Redaktion af 
elevbladet
Som bekendt er der sket forstanderskifte pr. 
1/9, men det indebærer ikke nødvendigvis 
skifte af Elevbladets redaktion, hvorfor be­
styrelsen har anmodet Ths. Mogensen om at 
fortsætte som ansvarshavende foreløbig til 
1/1 1981. Dette har Ths. M. sagt ja til. Tak 
for det.

B. Graversen

GLIMT
Endnu engang - og et par gange til (se andet 
steds i bladet) må I finde jer i, at der er disse 
små tildragelser i tilværelsen - set fra mit stade.

En ny fornemmelse var det jo at være med til 
at modtage nyt elevhold uden at være den di­
rekte ansvarlige, men det gik nu let nok, og det 
glædede langt ind i sindet, at det hele startede 
så godt.

Skolens hverdagsglimt overlades til Bruno 
Graversen for fremtiden, og andre, der har et bi­
drag, er som sædvanlig velkomne dertil.

Ellen og undertegnede siger alle, der har sendt 
os blomster, hilsener osv. en stor tak. Det giver 
gode minder om og fra en god tid i vores til­
værelse.

»Egely« er et dejligt sted, og vi er travlt be­
skæftiget med at ordne stuer, loft, udenoms­
plads, have osv. Man behøver ikke at beklage 
os for den enorme fritid, vi får som pensioni­
ster, den i-yger af sted.

Elevsammenkomster - hvor ville jeg ønske, 
at I mødte talrigt op til disse stævner og ved 
møder, hvor højskolefolket er med. Tænk på 
hvad det betyder, »at vi er mange«.

26. september 1980 er en betydningsfuld dato 
på kalenderen. Alle skolens repræsentanter er 
indbudt til møde på skolen, og som altid ved dis­
se møder er »fremtiden« det vigtigste punkt.

Enhver ved, at når skolen er medindbyder til 
møder og stævner, at da er gamle elever også 
velkomne. Mød talrigt op til Bibelkursus og 
Halmøder.

Høsten 1980 er vel i hus uden at vi blev blandt 
de sidste. Resultatet var bedre end sidste år - og 
på samme areal. Bjarne siger ca. 97 tønder byg. 
Der kan jo fedes nogle grise til elevflokken ved 
brug af egne »produkter«.

Ths. M.

IVavne- og1 adresseliste 
1980-81
Adamsen, Johannes Stubkjær, Viborg.
Agerskov, Henrik, Resen.
Andersen, Bodil M. M., Djeld.
Andersen, Edith Dahl, Resen.
Andersen, Hans, Kibæk.
Andersen, Kim Meldgård, Aakjær.
Andersen, Lars, Ørnhøj.
Andersen, Niels Peter Vestergård, Råsted.
Andersen, Ruth, Tjørring.
Axelsen, John Anton Birkmose, Vorgod.
Bagger, Annette, Lomborg.
Bak, Inger, Lomborg.
Bertelsen, Helle Skov, Bøvlingbjerg.
Bitsch, Steen, Them.
Christensen, Bjarne Søndergård, Barde.
Christensen, Gitte B., Bækmarksbro.
Christensen, Hanne Garsdal, Vinderup.
Christensen, Karsten Bech, Lomborg.
Christensen, Mona, Karup.
Christensen, Åse Forbech, Vinderup.
Christiansen, Gitte Thimes, Lemvig.
Christophersen, Joan, Vindum.
Damsgaard, Kurt, Vinderup.
Espersen, Mona, Vinderup.
Fly, Sonja, Holstebro.
Fomsgaard, Flemming Keis, Resen.
Fuglsang, Ann Rosenkrantz, Bjørnkær.
Fyhring, Bjarne, Tulstrup.
Fyhring, Ellen, Bøvlingbjerg.
Fyhring, Jan, Bøvlingbjerg.
Førrisdahl, Tove, Fabjerg.
Groth, Anni, Karstoft.
Grysbæk, Else, Sevel.
Hansen, Hanne Mette Byskov, Lemvig.
Hedegaard, Lars, Vium.
Hindbo, Herluf Johannes, Bølling.
Hoffmann, Peder, Sinding.
Iversen, Jette, Spjald.
Jakobsen, Karen Borup, Møborg.
Jensen, Annemarie Dahlmann, Vinderup.
Jensen, Anne-Mette Stampe, Tarm.
Jensen, Conny Hedevang, Nr. Felding.
Jensen, Gert Brun, Grindsted.
Jensen, Jess Grønne, Vorgod.
Jensen, Kjeld Kjeldgaard, Barde.
Jensen, Kjeld Nørby, Sinding.
Jensen, Lene Østergaaard, Simmelkær.
Jensen, Mariann Stubkjær, Vindenip.
Jespersen, Dorthe Brandborg, Bækmarksbro.
Jeppesen, Peder Kristian N., Møborg.
Jørgensen, Annette Haumaa, Houe.
Jørgensen, Solveig Borup, Lomborg.
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Kamstrup, Linda Grønkær, Lemvig.
Kirkeby, Alice, Lomborg.
Kirkegaard, Hans Jörn Witte, Lomborg.
Kjeldal, Ole Bierg, Idom.
Kjærgaard, Inga, Djeld.
Kloster, Helga, Hodsager.
Knudsen, Ketty Plougmann, Ryde.
Kristensen, Berit Moosgaard, Vorgod.
Kristensen, Else Mose, Lomborg.
Kristensen, Gitte K. Langvad, Løgstrup.
Kristensen, Grethe Lisbeth, Herrup.
Kristensen, Henrik Bitsch, Resen.
Kristensen, Kirsten, Ryde.
Kristensen, Klaus, Barde.
Kristensen, Lene Falkesgaard, Lomborg.
Kristensen, Lisbeth Moosgaard, Vorgod.
Kristensen, Mikael, Barde.
Krogh, Lene Lundgaard, Vinderup.
Krogsgaard, Henrik, Lomborg.
Kruse, Mary, Hodsager.
Ladegaard, Arne, Sjørslev.
Larsen, Gitte Mollerup, Lomborg.
Larsen, Lene Nørby, Lemvig.
Laugesen, Lene Damgaard, Bækmarksbro.
Lauridsen, Jørgen Orloff, Lem.
Laursen, Bente Solvej, Videbæk.
Lisbjerg, Jan, Resen.
Lund, Mette, Skive.
Lynderup, Torkild, Vinderup.
Lærke, Kirsten, Nr. Felding.
Madsen, Anders Nygaard, Holstebro.
Madsen, Anna Lis Kiel, Hodsager.
Madsen, Karin Kiel, Hodsager.
Mathiasen, Flemming, Hvam.
Mathiasen, Inge, Hvam.
Mikkelsen, Irene Engelst, Handbjerg.
Møller, Dorte Bjerrum, Skjern.
Mørch, Jørgen Gustav, Møborg.
Nielsen, Ann Lisbet, Virklund.
Nielsen, Elin Barslund, Skibbild.
Nielsen, Gert, Nr. Felding.
Nielsen, Henning Damgaard, Tørring.
Nielsen, Henrik Thode, Kolind.
Nielsen, Inger-Marie Vestergaard, Vinderup.
Nielsen, Lene Damholt, Ikast.
Nielsen, Marianne R., Lysgård.
Nielsen, Niels-Ole Overgaard, Lomborg.
Nikolaisen, Tove, Vorgod.
Olesen, Freddy Blindkilde, Sørvad.
Pedersen, Doris Daugaard, Ryde.
Pedersen, Flemming, Lemvig.
Pedersen, Henrik Galmstrup, Bøvlingbjerg.
Pedersen, Michael, Møborg.
Pedersen, Poul, Vridsted.
Pedersen, Richard, Asp.
Pedersen, Torsten Glud, Lemvig.

Pedersen, Ulla Kjærgaard, Lomborg.
Pold, Mogens, Viborg.
Poulsen, Annette Sønderby, Rom.
Poulsen, Bjarne Ringgaard, Tvis.
Poulsen, Kirsten, Herning.
Poulsen, Mads Meedom, Simmelkær.
Poulsen, Nina, Simmelkær.
Sandholm, Rita, Holstebro.
Svendsen, Lisbeth Mølgaard, Korning.
Svenningsen, Dorit Hosbond, Herrup.
Svenningsen, Kaj Hosbond, Herrup.
Sørensen, Kirsten Frøjk, Linde.
Sørensen, Lisbeth Graungaard, Hemmet.
Sørensen, Nina, Trandum.
Vest, Ingrid, Astrup.
Østerby, Bodil Volder, Ringkøbing.

Anmeldelse
Kendte salmer - »Melodibog« 
arrangeret af Anna Margrethe Hedager Morten­
sen. Lohses forlag. 30 sider. Kr. 33,00.
Heftet indeholder 52 kendte salmer, bestående 
af morgen- og aftensalmer, årstidssalmer, sal­
mer til kirkeårets højtider m.fl.

Der er sat becifring til salmerne, der kan be­
nyttes til elorgel, harmonika, klaver og guitar. 
Salmer med en meget forenklet becifring har 
fået en alternativ becifring under melodilinien.

Jeg kan varmt anbefale dette hefte, da jeg sy­
nes det er en ny og en god ting. Jeg har tit haft 
svært ved at finde salmer med becifring til f.eks. 
guitar - nok også fordi det ikke er alle salmer, 
der egner sig til guitarakkompagnement.

Her er mange kendte og dejlige salmer - alle 
med becifring, og den vil kunne benyttes både 
til undervisningsbrug og til eget brug.

Hanne Maller

' Adresseforandringer
23-24 Alfred Søndergaard, Tophøjvej 3, 

7830 Vinderup.
33-34 Immanuel Jacobsen, Fabjergstad 25, 

Fabjerg, 7620 Lemvig.
1934 Signe Andersen, Hindingvej 29, 

7700 Thisted.
1937 Louise Pedersen, H. C. Ørstedsvej 111 

st., tv., 7400 Herning.
1940 Marie Aagaard Schultz, »Findely«, 

Kolsnapvej 5, 6500 Vojens.
1943 Anna Skouborg Jensen, Skovmosevej 45, 

Store-Rørbæk, 9500 Hobro.
1947 Janne Højbjerg, Svinget 5, 7752 Snedsted.
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47-48 V. Falkesgaard Kristensen, Poppelallé 26, 
7500 Holstebro.

52-53 Anton Saugmandsgaard, Saugmands- 
vej 42, Fabjerg, 7620 Lemvig.

53-54 Gunnar Hallum, Søvejen 24,
7830 Vinderup.

1954 Johanne Vistisen, Duevej 9,
4450 Jyderup.

1954 Signe Gade Mortensen, Sønderhå Hede­
vej 3, 7752 Snedsted.

1955 Inga Kristensen, Ringgade 29, Lomborg, 
7620 Lemvig.

1955 Sonja Jørgensen, Ladegårdsvej 3, 
6920 Videbæk.

1956 Karen Christiansen, Benediktevej 12, 
Finderup, 8800 Viborg.

56-57 Hans Evald Krath, Teglgårdsvej 41, 
7451 Sunds.

1957 Lissi Braiiner, Karuphøjvej 9, Karuphøj- 
gård, Skelhøje, 8800 Viborg.

1958 Bodil Clausen, Sprydet 97,
3070 Snekkersten.

58-59 Martin Mikkelsen, Herningvej 29, 
6920 Videbæk.

1959 Kirsten Vester, Stadion Allé 81, 2. sal tv., 
7430 Ikast.

1962 Maja Pedersen, Saltholm 6, 7600 Struer.
62-63 Jørgen Poulsen, Ramsbjergparken 61, 

6732 Guldager.
63-64 Anton Frostholm, Lergårdsvej 35, 

7752 Snedsted.
1964 Inger Marie Jensen, Bygtoften 3, 

Fjelstervang, 6933 Kibæk.
64-65 Gunnar Korshøj, Kongevejen 50, 

6920 Videbæk.
65-66 Anton Mikkelsen, Lavendelvej 1, 

7752 Snedsted.
66-67 Hans Schultz Jensen, Hindborgvej 38, 

7800 Skive.
66-67 Tage Sørensen, Ternevej 9, 9440 Åbybro.
67-68 Poul Erik Christensen, Snedsted 108, 

7752 Snedsted.
67-68 Connie Damgaard, Niels Kjeldsensvej 22, 

7500 Holstebro.
67-68 Vivian Broby-Nielsen, Rehbeks Allé 6, 

6650 Brørup.
71-72 Kirsten Salomon, Ravnstrupvej 7, 

2720 Vanløse.
71-73 Jytte Fly, Ravelsvej 33, 7500 Holstebro.
1972 Inge Engedal, GI. Sundsvej 26,

7451 Sunds.
72-73 Ib Kamp Jensen, Feldbjergvej 3,

7480 Vildbjerg.
1973 Gerda Poulsen, Lindevænget 1, 

7800 Skive.
1973 Anders Kr. Andersen, Havremarken 102, 

7730 Hanstholm.
71-74 Ane-Marie Fihl, Marie Bregendahls- 

vej 42, 7430 Ikast.
1974 Hans Ulrich Nielsen, Nørbyvej 10, Tved, 

7700 Thisted.
74-75 Inge Mette Larsen, Sønderport 13, 

9670 Løgstør.

74-76 Inge Bitsch, Rudsgade 10, 
4291 Ruds-Vedby.

1975 Solveig Wind, Præstbrovej 375,
7950 Erslev.

1975 Susanne Jacobsen, Stendisvej 34, Skave, 
7830 Vinderup.

1975 Ellen Brun, Strandgade 62 th., 
9400 Nørresundby.

1975 Birgit Blæsbjerg Nielsen, Stationsbakken 
16, 6870 Ølgod.

1975 Niels K. Andersen, Centervej 29, 
7730 Hanstholm.

73-76 Lene Bærentsen, Klosterhedevej 201, 
Gudum, 7620 Lemvig.

74-76 Erik Lauritsen, Nørreholmvej 5, 
Hodsager, 7490 Aulum.

76-77 Bent Vetterlain, Brårupvej 47 st. tv., 
7800 Skive.

76-78 Bente Mølgaard, De gamles Hjem, 
Tangsøgade 67, 7650 Bøvlingbjerg.

76-79 Jytte Poulsen, Langbakkevej 1, 
Simmelkjær, 7451 Sunds.

76-79 Helle E.spersen, Solparken 14,
7530 Vinderup.

1977 Tove Jensen, Østergade 28,
7480 Vildbjerg.

1977 Hanne Sørensen, c/o Th. Olesen.
Løkken s vej 7, 9200 Ålborg SV.

75-78 Minna Nygaard Pedersen, Fastrupvej 3, 
Vammen, 8800 Viborg.

76-79 Peter A.damsen, Horst Møllevej 2, 
8800 Viborg.

1978 Helle Ejerrum, Skalmstrupvej 18, 
7850 Stoholm.

78-79 Else Jensen, Kirkegade 42, Oksbøl, 
6800 Varde.
J. Buus Sørensen, Sensommervej 107, 
8600 Silkeborg.
H. C. Pedersen, Kirkevej 11, Vester 
Velling, 8900 Randers.
Kjeld Hansen, Viborgvej 320, 
7830 Vinderup.
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